
予定価格 7,190,000円 (消費税抜き)

調査基準価格 - (消費税抜き)

基準評価値 1390.8205 (100/予定価格×１億)

（参考）上記予定
価格に含まれる
法定福利費事業
主負担額概算額

359,500円 （脚注参照）

入 札 調 書 （ 総 合 評 価 落 札 方 式 ）

１．件　　　　 名　　 新潟港庁舎照明設備改修工事 契約担当官 官職氏名 品質管理課長

又は執行官 国土交通事務官　姉崎　貴人

２．所属事務所　　 新潟港湾・空港整備事務所

立　 会　 員 官職氏名 保全課　港湾工事情報管理係長

３．入 札 日 時　　 令和７年９月２５日　１０時００分 国土交通技官　中村　達哉

第　　１　　回 第　　２　　回

① ② 【①＋②】 （Ａ） (Ｂ) (Ｂ) （Ａ）/(Ｂ)×1億

1 星野電気（株） 100 27.00 27.00 － － － 27.00 127.00 6,700,000 － 1895.5223 ○ ○ - 1 落札

2 （株）東光クリエート 100 16.00 16.00 － － － 16.00 116.00 6,720,000 － 1726.1904 ○ ○ - 2

3

4

5

6

7

8

9

10

※評価値は小数5位切り捨て4位止

脚注：別紙参照（北陸地方整備局港湾空港部ホームページ（入札・契約情報ページ）に掲載）
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施工体制評価点

施工体制
確保の
確実性

(15点満点)

小計

(30点
 満点)

企業・技術者
等の評価
(30点満点)

賃上げの
実施に関
する評価

小計

(30点
 満点)

品質確保
の

実効性
(15点満点)


